OBSAH

Uvod

Néco z davné historie

Néco z historie nedavné

Néco z dneska

Nejznaméjsi fecka jidla

Nejcastéjsi fecké polevy a omacky
Koreni a byliny

Predkrmy - OREKTIKA - MEZEDES
Polévky - SUPES

Omacky - SALTSES

Salaty - SALATES

Vajec¢na jidla - AVGA

Jogurt - JAURTI

Pilafy - PILAFIA

Maso - KREAS

Maso teleci a hovézi - MOSCHARISIO, VODINO
Maso veprové - CHIRINO

Maso jehnécéi - ARNISIO

Mleté maso - KIMA

Vnitfnosti - ENDOSTIA

Driibez - PULERIKA

Krélik a zajic - KUNELI, LAGOS
Divoka driibez - KYNIGIA
Zeleninova jidla - LADERA
Pasticio - PASTICIO

Brambory - PATATES

Ryby - PSARIA

Plody more - THALASSINA
Hlemyzdi - SALINGARIA

Ovocné zavareniny - GLYKA KUTALIU
Sladké moucniky - GLYKA

Kava - KAFE

Vino - KRASI

Slovni¢ek gastronomickych vyrazd
Rejstiik Eeskych nazvi

Rejstiik originalnich nazvi

Pouzita literatura

Text k obrazkdm

Maly ¢esko-slovensky slovnicek

140
142
145
148
149
150



